
poř.

č.
Specifikace OOPP,velikost, případně barva a případné technické podmínky

měrná jednotka 

(MJ)

předpokládané 

množství MJ

cena v ,-Kč 

za MJ bez 

DPH

cena celkem za 

předpokládané množství

přesný název nabízeného 

výrobku/výrobce

katalogové označení 

pro dílčí smlouvy 

1.

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky(z umělého semiše v dlani,Spandexu na hřbetu s 

chrániči kloubů,s dvojitou stahovací manžetou na suchý zip a antivibrační polštářky na 

expandovaných místech).

Vel. 10 

EN 380, EN ISO 10-890

pár 500 0,00 Kč

NIGRA .0101008199100

2.

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na hřbetu a 

manžetou na suchý zip). 

Vel. 7 

EN 380, EN 420

pár 50 0,00 Kč

PELICAN BLUE .01010068990070

3.

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na hřbetu a 

manžetou na suchý zip).

Vel. 8 

EN 380, EN 420 

pár 600 0,00 Kč

PELICAN BLUE .01010068990080

4.

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na hřbetu a 

manžetou na suchý zip).

Vel. 9 

EN 380, EN 420

pár 2 000 0,00 Kč

PELICAN BLUE .01010068990090

5.

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na hřbetu a 

manžetou na suchý zip).

Vel. 10 

EN 380, EN 420

pár 4 000 0,00 Kč

PELICAN BLUE .01010068990100

6.

Rukavice pracovní pětiprsté bez vložky (šité z ovčiny v dlani, modré tkaniny na hřbetu a 

manžetou na suchý zip).

Vel. 11 

EN 380, EN 420 

pár 1 000 0,00 Kč

PELICAN BLUE .01010068990110

7.

Rukavice pracovní pětiprsté letní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na prstech, vepřové 

štípenky na hřbetě.

Vel. 9

EN 388, EN 420

pár 300 0,00 Kč

HERON .0102000199090

8.

Rukavice pracovní pětiprsté letní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na prstech, vepřové 

štípenky na hřbetě.

Vel.10

EN 388, EN 420

pár 1 200 0,00 Kč

HERON .0102000199105

9.

Rukavice pracovní pětiprsté letní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na prstech, vepřové 

štípenky na hřbetě.

Vel.11

EN 388, EN 420

pár 300 0,00 Kč

HERON .0102000199110

10.

Rukavice pracovní pětiprsté zimní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na prstech, vepřové 

štípenky na hřbetě, s teplou podšívkou.

Vel.9

EN 388, EN 420

pár 600 0,00 Kč

HERON WINTER .01020002999090

11.

Rukavice pracovní pětiprsté zimní celokožené z vepřové lícovky v dlani a na prstech, vepřové 

štípenky na hřbetě, s teplou podšívkou.

Vel.11

EN 388, EN 420

pár 1 200 0,00 Kč

HERON WINTER .01020002999110

12.

Rukavice pracovní pětiprsté letní z jednoho kusu silné hovězí štípenky v dlani s podšívkou, 

vystuženou manžetou, celokoženými palci a ukazováčky a překrytými špičkami prstů.

Vel.10

EN 388, EN 420

pár 240 0,00 Kč

EIDER .0101001699105

13.

Rukavice pracovní pětiprsté letní z jednoho kusu silné hovězí štípenky v dlani s podšívkou, 

vystuženou manžetou,, celokoženými palci a ukazováčky a překrytými špičkami prstů.

Vel.11

EN 388, EN 420

pár 120 0,00 Kč

EIDER .0101001699110

14.

Rukavice pracovní zimní z vepřové lícovky v dlani, tkaniny na hřbetu a manžetě, se zateplením 

3M Thinsulate.

Vel.9

EN 388, EN 420

pár 300 0,00 Kč

ROSE FINCH .0101000599090

15.

Rukavice pracovní zimní  z vepřové lícovky v dlani, tkaniny na hřbetu a manžetě, se zateplením 

3M Thinsulate.

Vel.11 

EN 388, EN 420

pár 200 0,00 Kč

ROSE FINCH .0101000599110

16.

Nylonové rukavice máčené v prodyšném hrubším broušeném nitrilu, vynikající ergonomie a 

přilnavost.

Vel.7 

EN 388, EN 420

pár 80 0,00 Kč

FIRECREST .0108008499070

17.

Nylonové rukavice máčené v prodyšném hrubším broušeném nitrilu, vynikající ergonomie a 

přilnavost. 

Vel.8

EN 388, EN 420

pár 400 0,00 Kč

FIRECREST .0108008499080

18.

Nylonové rukavice máčené v prodyšném hrubším broušeném nitrilu, vynikající ergonomie a 

přilnavost. 

Vel.9

EN 388, EN 420

pár 500 0,00 Kč

FIRECREST .0108008499090

19.

Nylonové rukavice máčené v prodyšném hrubším broušeném nitrilu, vynikající ergonomie a 

přilnavost. 

Vel.10

EN 388, EN 420

pár 400 0,00 Kč

FIRECREST .0108008499100

20.

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v dlani a na 

prstech, pružný náplet na zápěstí.

Vel.7

EN 388, EN 420

pár 30 0,00 Kč

DIPPER .0108001599070

21.

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v dlani a na 

prstech, pružný náplet na zápěstí. 

Vel.8

EN 388, EN 420

pár 100 0,00 Kč

DIPPER .0108001599080

22.

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v dlani a na 

prstech, pružný náplet na zápěstí. 

Vel.9

EN 388, EN 420

pár 100 0,00 Kč

DIPPER .0108001599090

23.

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v dlani a na 

prstech, pružný náplet na zápěstí. 

Vel.10

EN 388, EN 420

pár 100 0,00 Kč

DIPPER .0108001599100

24.

Pletené bezešvé nylonové rukavice, polomáčené v latexu, protiskluzová úprava v dlani a na 

prstech, pružný náplet na zápěstí. 

Vel.11

EN 388, EN 420

pár 60 0,00 Kč

DIPPER .0108001599110

25.
Zateplené bezešvé pletené rukavice ze syntetické příze s vrstvou mikroporézního 

paropropustného pěnového latexu v dlani a na prstech a pružným nápletem na zápěstí. Vel.9 

EN 388, EN 420

pár 200 0,00 Kč

PALAWAN WINTER .0106001799090

26.
Zateplené bezešvé pletené rukavice ze syntetické příze s vrstvou mikroporézního 

paropropustného pěnového latexu v dlani a na prstech a pružným nápletem na zápěstí. Vel.10 

EN 388, EN 420

pár 200 0,00 Kč

PALAWAN WINTER .0106001799100

27.
Zateplené bezešvé pletené rukavice ze syntetické příze s vrstvou mikroporézního 

paropropustného pěnového latexu v dlani a na prstech a pružným nápletem na zápěstí. Vel.11 

EN 388, EN 420

pár 200 0,00 Kč

PALAWAN WINTER .0106001799110

28.
Rukavice celokožené černé, letní, vycházkové dámské. 

Vel. 7,8,9,10  

EN 388

pár 30 0,00 Kč

TRAZ 110 D 110 D -7-10

29.
Rukavice celokožené černé letní, vycházkové, pánské.

Vel. 7,8,9,10,11  

EN 388

pár 230 0,00 Kč

TRAZ 110 P 110 DP-7-11

30.
Rukavice celokožené černé zimní, vycházkové, pánské.

Vel. 7,8,9,10,11 

EN 388

pár 180 0,00 Kč

TRAZ 110P WINTER 110P/W 7-11

31. Dielektrické rukavice, ochrana před dotykovým napětím do 1000 V.                      Vel.10, 11

EN 60903
pár 80 0,00 Kč

ELSEC .0117000299100

32.

Rukavice pětiprsté svářečské s krátkou manžetou, manžeta 15 cm, bez vložky - letní     

(materál kvalitní hovězí useň broušená).

Vel. 11 

EN 388, EN 407, EN 12477 a T05

pár 100 0,00 Kč

MERLIN .0102001199110

OOPP - vybrané OOPP pro pracovníky zadavatele zajišťující provozuschopnost železniční dopravní cesty 

Ochrana rukou

Příloha č. 1 Zadávací dokumetnace: Specifikace předmětu dílčích smluv, formulář pro cenovou nabídku

období: od účinnosti smlouvy do 31. 10. 2023

VŠECHNY VÝROBKY MUSÍ NÉST OZNAČENÍ ZNAČKOU CE (vyjádření shody se základními požadavky nařízení vlády (NV č.21/2003 Sb.), resp. Evropské směrnice 

(93/68/EHS). U OOPP III. kategorie musí být značka CE doplněna číslem notifikované osoby.



33.

Rukavice pro práci s chemickými látkami rukavice neopren. Rukavice z 0,7 mm silného 

neoprenu, s velurem uvnitř a reliéfním povrchem na dlani a na prstech.                       Vel. 

8,9,10,11 

EN 388, EN ISO 374-1 typ A, EN ISO 374-5

pár 40 0,00 Kč

ARGUS .0110000799110

34.
Rukavice pro práci s chemickými látkami rukavice nitril.Rukavice z 0,38 mm silného nitrilu, s 

velurem uvnitř, reliéfním povrchem na dlani a na prstech, v celkové délce 33 cm. 

EN 388, EN ISO 374-1 typ A, EN ISO 374

pár 100 0,00 Kč

GREBE GREEN .0110000510100

cena celkem "Ochrana rukou" 0,00 Kč

měrná jednotka 

(MJ)

předpokládané 

množství MJ

cena za MJ 

bez DPH

cena celkem za 

předpokládané množství

přesný název nabízeného 

výrobku/výrobce

katalogové označení 

pro dílčí smlouvy 

35.
Přilba  pro práci ve výškách-krátký kšilt, 6-tibodové uchycení, 3-polohové nastavení hloubky 

postroje, odolnost -30°C až +50°C, elektrická izolační schopnost 1 000V, životnost 5 let. 

Součástí přilby je podbradník, barva žlutá, EN 397, EN 50365

kus 200 0,00 Kč

EVO LIESMAN .0601007670

36. Kukla pro svářeče - svářečská kukla, ochrana krku, kříž do svářečské kukly, sklo do svářečské 

kukly, tmavost 8-13, EN 175, EN 166, EN 167, EN 168, EN 169
kus 60 0,00 Kč

SK 100 KUKLA S KŘÍŽEM+SKLO .05030015999

37. Kukla svářečská samostmívací, je vhodná pro sváření i broušení. Umožňuje nastavení ztmavení 

filtru v hodnotách DIN 9 - 13, EN 166, EN 175, EN 379
kus 30 0,00 Kč

ASK 300 .05030008999

38. Štít ochranný obličejový s náhlavním nosičem určen k ochraně očí a obličeje při broušení, EN 

166
kus 60 0,00 Kč

OKULA 28 .05020050999

39. Kukla pod přilbu úpletová - 70% bavlna, 30% polyester, EN 340 kus 700 0,00 Kč TED 1820-015-800-00

40. Přilba velmi lehká,6-tibodové uchycení,3-polohové nastavení hloubky postroje,odolnost -20°C 

až +50°C,životnost 5 let, barva oranžová - EN 397
kus 160 0,00 Kč

EVO LITE .0601007490999

41. Podbradník k přilbě - použitelné k přilbám v položkách -  č. 40 kus 160 0,00 Kč ELASTICKÝ PODBRADNÍK .06040037999

42. Štít drátěný k přilbě - použitelný k lesnickému kompletu 3M - v položce č. 46 kus 30 0,00 Kč DRÁTĚNÝ ŠTÍT V4CK .05020111999

43. Držák drátěného štítu - použitelný k lesnickému kompletu 3M - v položce č. 46 kus 30 0,00 Kč Držák štítu V4CK .05020111999

44. Sluchátka k přilbě -  použitelný k lesnickému kompletu 3M - v položce č. 46 kus 30 0,00 Kč PELTOR X3PSE-RD .0402009299999

45. Plachetka k přilbě  - použitelný k lesnickému kompletu 3M - v položce č. 46 kus 30 0,00 Kč PLACHETKA .060400299

46.

Lesnický komplet 3 M, přilba, drátěný štít, mušlové chrániče, ochrana proti dešti - plachetka 

oranžová,drátěný štít 3M s kšiltem a integrovaným uchycením k přilbě rozměry 280x160mm 

velikost oka síťky 1,8x2,5mm

EN 397, EN 1731, EN 352-3 

kus 140 0,00 Kč

PELTOR PEL LES .06010023999

cena celkem "Ochrana hlavy" 0,00 Kč

měrná jednotka 

(MJ)

předpokládané 

množství MJ

cena za MJ 

bez DPH

cena celkem za 

předpokládané množství

přesný název nabízeného 

výrobku/výrobce

katalogové označení 

pro dílčí smlouvy 

47. Brýle proti mechanickým vlivům, typ vzorníku bezbarvý, UV ochrana, standartní ochranné 

brýle, tak i možnost změny na částečně uzavřené ochranné brýle                  EN 170, EN 166
kus 500 0,00 Kč

STEALTH HYBRID .050105468199

48.
Brýle pro svářeče - otevřené brýle s bočními kryty, opatřeny svářečskými filtry, stupeň ochrany 

4-8

EN 166,EN 169, EN 175

kus 150 0,00 Kč

ARTILUX WELD .05010380999

cena celkem "Ochrana očí" 0,00 Kč

měrná jednotka 

(MJ)

předpokládané 

množství MJ

cena za MJ 

bez DPH

cena celkem za 

předpokládané množství

přesný název nabízeného 

výrobku/výrobce

katalogové označení 

pro dílčí smlouvy 

49.

Obuv speciální protipořezová 

typ: Poloholeňová 

SVRŠEK: vodoodpudivá potištěná kůže s ochranou proti proříznutí

VNĚJŠÍ TKANINA: prodyšná syntetika

VNITŘNÍ TKANINA: TEXELLE 100% polyamidová tkanina, prodyšná, absorbuje a uvolňuje 

vlhkost, odolná proti oděru

STÉLKA: EVANIT, vyrobená z EVA a nitrilové speciální směsi, s vysokou únosností a variabilní 

tloušťkou (12mm - 8mm - 3,8mm). Tepelně tvarovaná, anatomická, děrovaná a potažená 

vysoce prodyšnou tkaninou. Antistatická díky speciální úpravě povrchu a švům z vodivých nití

PODEŠEV: polyuretan / TPU

TUŽINKA: ocel odolná do 200 J

MEZIPODEŠEV: nekovová APT PLATE - nulová perforace,                                          Vel. 

39,40,41,42,43,44,45,46 47,48 a větší

EN ISO 20345, EN 381-3, EN ISO 17249-2013  

pár 140 0,00 Kč

OBUV PROTIŘEZNÁ WOODSMAN 25580-000

cena celkem "Ochrana nohou" 0,00 Kč

měrná jednotka 

(MJ)

předpokládané 

množství MJ

cena za MJ 

bez DPH

cena celkem za 

předpokládané množství

přesný název nabízeného 

výrobku/výrobce

katalogové označení 

pro dílčí smlouvy 

50. Chrániče sluchu - mušlové chrániče, útlum 25dB, EN 352-1 kus 200 0,00 Kč MOSEL GS-01-001 .040200822099

cena celkem "Ochrana proti hluku" 0,00 Kč

měrná jednotka 

(MJ)

předpokládané 

množství MJ

cena za MJ 

bez DPH

cena celkem za 

předpokládané množství

přesný název nabízeného 

výrobku/výrobce

katalogové označení 

pro dílčí smlouvy 

51.

Oblek svářečský (určený pro svářeče):

Pánská blůza pro svářeče, kryté zapínání, zdvojené lokty, materiál - Kepr s nehořlavou úpravou 

Proban 100% bavlna, 390 g/m2, nehořlavé nitě.

Kalhoty pro svářeče, zdvojená kolena, volný pás se zapínáním na knoflíky, šle, kryty přes obuv, 

nehořlavá úprava Proban 100% bavlna, 390 g/m2 nehořlavé nitě. 

Výškové velikosti - 170, 182 a 194 cm

EN 340, EN 11611, třída 1/A1, A2

souprava 140 0,00 Kč

MOFOS .90045

52.

Oblek HV vysoce viditelný, proti prachu a drobnému kapalnému postřiku, šité švy, elastické 

manžety a lemy nohavic, 

EN ISO 13982-1, EN 14126, EN 1149-5, EN ISO 20471, EN ISO 13034, EN 1073-2

Vel. S, M, L, XL, XXL, a XXXL

souprava 700 0,00 Kč

TYVEK 500 HV .03015007396 M-3XL

53. Dvoudílný voděodolný oblek, velikosti - S, M, L, XL, XXL a XXXL souprava 25 0,00 Kč CARINA- modrá .031200064 M-3XL

54.

Kalhoty voděodolné - prsačky. Prsačky s přeskami na šlích, s vnitřní kapsou a a elasticky 

stahovatelným páskem. Bezpečnostní obuv s ocelovou tužinkou a stélkou proti propíchnutí. 

Protiskluzová podešev. 

Vel. 39,40,41,42,43,44,45,46 a 47

EN ISO 20345

kus 10 0,00 Kč

FALMORE 702A prsačky S5 .0204010214

55.
Kamaše svářečské kožené, otevřené, upínací pásky s přezkami

vel.UNI

EN 340

pár 40 0,00 Kč

SVÁŘEČSKÉ KAMAŠE 1180-006-000

56. Zástěra gumová pro práci v akumulátorovně, EN 340 kus 10 0,00 Kč VINYLOVÁ ZÁSTĚRA .031300151099

57.

Souprava lesník - protipořezová, pánská proti pořezu, blůza s krytým zapínáním, kalhoty s 

náprsenkou, protipořezová vložka, protiklíšťová úprava.

Výškové velikosti - 170,182 a 194

EN 340, EN 381

souprava 120 0,00 Kč

SOUPRAVA LESNÍK .022161

58.

Kalhoty protipořezové pánské,s náprsenkou,protipořezová vložka,protiklíšťová úprava

Kalhoty s nápsenkou , se zvýšeným pasem se všitou gumou a postranní rozparek se 

zapínáním, materiál -kombinace bavlna/polyester

výšková třída 170, 182 a 194

EN 381

kus 20 0,00 Kč

KALHOTY S NÁPRSENKOU .022171

cena celkem "Ochrana celého těla - ochranné oděvy speciální" 0,00 Kč

měrná jednotka 

(MJ)

předpokládané 

množství MJ

cena za MJ 

bez DPH

cena celkem za 

předpokládané množství

přesný název nabízeného 

výrobku/výrobce

katalogové označení 

pro dílčí smlouvy 

59. Zástěra dlouhá kožená 100 x 70 cm, hovězinová štípenka, délka pod kolena,

EN 340, EN 470-1
kus 10 0,00 Kč

Kovář 1180-005-000-00

60.
Chránič kolen gelový - PVC skořepina, nylonová konstukce, neoprenový popruh,

EN 14404
pár 10 0,00 Kč

GELOVÉ NÁKOLENÍKY .9901000599

61.
Respirátor, doporučená ochrana FFP2 Skládací respirátor bez výdechového ventilu do 10x 

NPK/PEL, proti pevným částicím a vodním aerosolům, FFP2 NR.

EN 149

kus 1 500 0,00 Kč

REFIL 730 20KS/BOX .07010030999

62.
Brašna montérská, materiál syntetická kůže, silné kovové přezky, vyztužená spodní část, silná 

rukojeť, popruh přes rameno, vnitřní kapsa 

rozměr min. (š x v x h - 42cmx28cmx15cm)

kus 60 0,00 Kč

BRAŠNA MONTÉRSKÁ 100U

63.
Brašna elektrikářská, materiál syntetická kůže, silné kovové přezky, vyztužená spodní část, 

silná rukojeť, popruh přes rameno, vnitřní kapsa a vnitřní přihrádky na nařádí

rozměr min.( š x v x h - 44cmx24cmx15cm)

kus 60 0,00 Kč

BRAŠNA ELEKTRIKÁŘSKÁ 102U

64.
Batoh výstražný oranžový, 100% polyester, vyztužená zádová část, popruhy s vystýlkou, 

voděodolný, reflexní, kapsa na uložení měnších předmětů,

objem - 25-45l

kus 200 0,00 Kč

BATOH B904

65.

Brašna z odolné a pevné tkaniny, odolná vůči opotřebení. Po otevření zůstává široký otvor - 

sám se nezavírá. Řada vnitřních a vnějších kapes. Nastavitelný ramenní popruh s polstrováním. 

Rohy a hrany zesílené kůží, pevné voděodolné plastové dno, kvalitní držadla pro častné 

používání. Zipy s velkými poutky pro snadné otevírání.

kus 50 0,00 Kč

FatMax 18" Brašna na nářadí 1-93-950

Ochrana hlavy 

Ochrana očí

Ochrana nohou

Ochrana proti hluku

Ochrana celého těla – ochranné oděvy speciální

Ostatní pracovní pomůcky 



66.

Potah na batoh  - barva oranžová, voděodolný, s reflexními prvky, pružná a silná guma po 

obvodu potahu pro snadné použití, 

objem 25-40 l,

materiál - 100% polyester

kus 40 0,00 Kč

Obal 3M .948

cena celkem "Ostatní pracovní pomůcky" 0,00 Kč

měrná jednotka 

(MJ)

předpokládané 

množství MJ

cena za MJ 

bez DPH

cena celkem za 

předpokládané množství

přesný název nabízeného 

výrobku/výrobce

katalogové označení 

pro dílčí smlouvy 

67.

Čepice pod přilbu - ochrana hlavy a celého ucha před chladeným a větrným počasím.

EN 1149-5

materiál - kombinace - bavlna, PES a Spandex 

Vel. M-L (52-64cm) a  L-XL ( 54-66cm)

kus 4 0,00 Kč

SUREFIT ČEPICE .03140113999

68.

Bunda antistatická, nehořlavá a chemicky odolná s bavlněnou nehořlavou podšívkou, kapucí v 

límci a přelepenými švy. Nepromokavá, prodyšná s voděodolnými zipy a reflexními doplňky.

Ochranné oděvy - Elektrostatické vlastnostiEN 13034

Ochranné oděvy proti chemikáliím poskytující omezenou ochranu proti kapalným chemikáliím 

(typ 6 a prostředky typu PB [6])EN 340

Ochranné oděvy - Všeobecné požadavky 33 EN 343

Ochranné oděvy - Ochrana proti dešti 32 EN 471

Výstražné oděvy s vysokou viditelností pro profesionální použit íx11 EN 531

Ochranné oděvy pro pracující v průmyslu vystavené teplu (s výjimkou oděvů pro hasiče a 

svářeče - EN 531

Materiály, sestavy materiálů a oděvů s omezeným šířením plamene - EN ISO 14116 

barva - modrá

vel. S, M, L, XL, XXL, XXXL

EN 1149-5

kus 4 0,00 Kč

WINSELER 3073 .03010118900

69.

Bezpečnostní zateplená kotníková obuv s nekovovou tužinkou i stélkou odolnou proti propíchnutí, 

antistatickou a protiskluzovou PU/gumovou podešví rezistentní vůči olejům, absorpcí energie v patě, 

voděodolným svrškem z prodyšné kůže a reflexními komponenty pro zvýšení viditelnosti. PU/gumová 

podešev.

Vel. 38,39,40,41,42,43,44,45,46,47 a 48 

EN ISO 20345

pár 4 0,00 Kč

CERBIATTO MF S3 HRO CL SRC KOTNÍK .02020552990

70.

Bezpečnostní kotníková obuv s nekovovou tužinkou i stélkou odolnou proti propíchnutí, antistatickou a 

protiskluzovou PU/gumovou podešví rezistentní vůči olejům, absorpcí energie v patě, voděodolným svrškem 

z prodyšné kůže a reflexními komponenty pro zvýšení viditelnosti. Unikátní PU/gumová podešev. 

Vel. 38,39,40,41,42,43,44,45,46,47 a  48 

EN ISO 20345.

pár 4 0,00 Kč

CERBIATTO MF S3 HRO SRC KOTNÍK .02020647600

71.

Bezešvé nylonové rukavice s uhlíkovým vláknem a elastanem máčené v PPU v dlani a prstech • neobsahují 

silikon a DFM • pletená manžeta • hustota úpletu 18 GG • odpor = 10^5 Ohm

Vel. 6,7,8,9,10,11

EN 388, EN 1149-5

pár 10 0,00 Kč

TB 718STAC .0108025199

72.

Ochranné brýle uzavřené - 2 varianty - nepřímé větrání nebo naprosto uzavřené, zorník z acetátu jenž se 

vyznačuje zejména vysokou chemickou odolnotí.

Ochrana očí - Filtry proti ultrafialovému záření 

EN 166, EN 170

kus 4 0,00 Kč

JSP PROFILE ACETATE .05010616999

73.

Ochranná průmyslová přilba s mimořádně silnou skořepinou ABS pro vynikající celodenní ochranu, ochranu 

proti nárazu ze strany a nárazu z výšky (50J). Pohodlný upínací systém, textilní náhlavní kříž 6-ti bodový 

systém postroje a potní podbradní pásek z bavlny. 3D systém umožňujícíc nastavení hloubky postroje pro 

dokonalé upěvnění. Možnost extra pevné zajištění přilby na hlavu pomocí utahovacího kolečka v rozsahu 53 - 

64 cm. Kšilt standartní - 5 cm, tepelná odolnost -40°C až +50°C (ochrana proti roztavenému kovu). 

Odvětrávání - ventilovaná nebo bez ventilace.

barva - červená

EN 397+ A1

kus 4 0,00 Kč

EVO5 Olympus přilbaWR .06010147

74.

Bunda letní - hlavní materiál - antistatický, nehořlavý, využití (použití) v prostředí s potenciálem výbuchu a v 

prostorách, kde se manipuluje s hořlavými látkami; musí splňovat požadavky na oděvy s vysokou viditelností, 

a proto je možné použít oděv ve dne i v noci; zapínaní na zip; dvě prsní kapsy, obě kryté klopou; reflexní 

pásky vpředu, na zádech, ramenou, rukávech.

Vel. 44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66

barva - modrá

EN 1149-5, EN ISO 13688

kus 4 0,00 Kč

BOGOTA AS+FR .0301054900

75.

Kalhoty letní  - hlavní materiál - antistatický, nehořlavý, využití ( použití) použití v prostředí s potenciálem 

výbuchu a v prostorách, kde se manipuluje s hořlavými látkami; splňuje požadavky na oděvy s vysokou 

viditelností, a proto je možné použít oděv ve dne i v noci; boční kapsy, obě kryté klopou; na pravé nohavici 

malá kapsička; zadní kapsy, obě kryté klopou; v pase elastická páska; reflexní pásky pod koleny; poutka na 

pásek.

Vel. 44,46,48,50,52,54,56,58,60,62,64,66

barva - modrá

EN 1149-5, EN ISO 13688

kus 4 0,00 Kč

BOGOTA AS+FR .030203860

cena celkem "Antistatické oděvy" 0,00 Kč

Celkem za OOPP u OŘ Ostrava 2 685 957,00 Kč

Antistatické oděvy 


		2021-11-16T11:59:30+0000




